Preço

Pregão 
Eletrônic

o
Homologado

Despacho Nº 1186.2025.01AJ-
SUBADM.2027384.2024.004844 - I – 

ADJUDICAR o objeto do certame à empresa 
MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E 

COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 66.582.784/0001-
11, pelo valor negociado de R$ 42.998,00 

(quarenta e dois mil, novecentos e noventa e 
oito reais);

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.022/2025-CPL/MP/PGJ

02/10/25 03/10/25 17/10/25 2025.017117

Registro de preços para eventual aquisição de
móveis, com garantia mínima de 60 (sessenta)
meses, a serem disponibilizados pelo Setor de
Patrimônio e Material-SPAT, a fim de garantir a

[...]

Menor 
Preço

Pregão 
Eletrônic

o
Homologado

Despacho Nº 1061.2025.01AJ-
SUBADM.2003220.2025.017117

I – ADJUDICAR o objeto do certame às 
empresas: A) BETEL MOVEIS LTDA., CNPJ 

N.º 30.746.178/0001-47: a) Para o GRUPO 1 - 
melhor lance total: R$ 464.300,00 (quatrocentos 
e sessenta e quatro mil e trezentos reais) - doc. 
2002265; B) F N DE ALMEIDA LTDA, CNPJ N.º 

84.111.020/0001-20: a) Para o GRUPO 2 - 
melhor lance total: R$ 32.370,00 (trinta e dois 
mil, trezentos e setenta reais) (doc. 2002266); 

b) Para o ITEM 7- melhor lance total: R$ 
96.750,00 (noventa e seis mil, setecentos e 

cinquenta reais) (doc. 2002269); c) Para o ITEM 
8 - melhor lance total: R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais) (doc. 2002269); d) Para o ITEM 
9 - melhor lance total: R$ 60.000,00 (sessenta 
mil reais) (doc. 2002269); e) Para o ITEM 12 - 
valor negociado total: R$ 10.425,30 (dez mil, 

quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta 
centavos) (doc. 2002269); e f) Para o ITEM 13 - 
melhor lance total: R$ 36.400,00 (trinta e seis 
mil e quatrocentos reais) (doc. 2002269); e C) 

GEISA GOMES DA SILVA, CNPJ N.º 
16.981.984/0001-79: a) Para o ITEM 17 - 

melhor lance total: R$ 16.470,00 (dezesseis mil, 
quatrocentos e setenta reais) (doc. 2002275);                                                                  

Despacho Nº 5.2026.01AJ-
SUBADM.2039322.2025.017117 -  – 

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.0242025-CPL/MP/PGJ

10/11/25 11/11/25 27/11/25 2024.027624

Registro de Preços para eventual aquisição e

[...]

Despacho Nº 35.2026.01AJ-
SUBADM.2046657.2025.021274 - I – 

ADJUDICAR o objeto do certame às empresas: 
A) Para o ITEM 1 - SILVA E LINS LTDA. , CNPJ 
N.º 61.486.880/0001-42 - melhor lance unitário: 
R$ 3,96 (três reais e noventa e seis centavos), 

e melhor lance total: R$12.592,80 (doze mil, 
quinhentos e noventa e dois reais e oitenta 

centavos) - Termo de Julgamento da Sessão 
N.º 2041860; B) Para o ITEM 2 - TRES 

CORACOES ALIMENTOS S.A., CNPJ N.º 
63.310.411/0001-01 - melhor lance unitário: R$ 
33,00(trinta e três reais), e melhor lance total: 

R$ 139.260,00 (cento e trinta e nove 
mil,duzentos e sessenta reais) - Termo de 

Julgamento da Sessão N.º 2041862; e C) Para 
o ITEM 3 - ACCV REPRESENTACOES DE 

MERCADORIAS E SERVICOS PARA 
ESCRITORIOS LTDA , CNPJ 52.955.071/0001-
41 - melhor lance unitário: R$ 19,99 (dezenove 

reais e noventa e nove centavos), e melhor 
lance total: R$ 74.362,80 (setenta e quatro mil, 

trezentos e sessenta e dois reais e oitenta 
centavos) - Termo de Julgamento da Sessão 

N.º 2041865.

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.0262025-CPL/MP/PGJ

13/11/25 13/11/25 03/12/25 2025.018030

Registro de preços para contratação de empresa
especializada para a aquisição de materiais de